
Uchwała nr 218/106/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lutego 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie 
podczas jego nieobecności 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznacza się Paulinę Ambroziak – nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Specjalnych 
w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie, do zastępowania Mariusza 
Krysiaka – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A.  
w Konstancinie-Jeziornie, podczas jego nieobecności. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku 
Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197  
i 2248. 


	w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie podczas jego nieobecności
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


